魚津市自治振興会連合会総会 会議録

日 時  平成 29年５月 15日（月）18時～19時 20分

場 所  市役所第 1会議室

出席者  自治振興会連合会 13地区振興会長

     事務局      川岸部長、吉﨑課長、松島係長、清水係長、

先名主査、高嶋主任

１ 議事

第１号議案 平成 28年度事業報告について

第２号議案 平成 28年度決算報告について

第３号議案 平成 29年度役員の承認について

平内会長、米澤副会長、廣瀨副会長を再任

第４号議案 平成 29年度事業計画案について

第５号議案 平成 29年度予算案について

以上の議案について承認を得た。

２ その他

全日本大学女子野球選手権大会について

５月 31 日の実行委員会での意見を聞いてから自治振興会連合会として何が

出来るのか協議する

平成 29年度研修視察先について

次回の会議までに事務局案を示す。

市からの依頼事項について継続協議

  特に自治会・町内会に依頼するものについて、地域の状況を含め協議が必

要。

次回定例会について

６月初旬に開催する。